
 ملیکا شریفی نیا گفت: تلویزیون تحت هر 
شرایطی بیننده خودش را دارد هر چند که 
از دوران طلایی خود فاصله گرفته اما به نظرم 
هیچ رسانه ای قابل مقایسه با تلویزیون نیست. 
این بازیگر در گفت وگو با »ایرنا« درباره اهمیت 
تلویزیون در میان مخاطبان و مقایسه آن با 
رسانه های جدید، اظهار داشت: تلویزیون، 
رسانه ملی است و تحت هر شرایطی، بیننده 
خودش را دارد. من به عنوان بازیگری که در 
خیابان ها و شهرستان ها و مناطق محروم رفت 
و آمد دارم، بازخوردهایی از طیف های مختلف 
مردم می گیرم. درست است که دوران طلایی 
تلویزیون، زمان دوری بود اما به نظرم هیچ 
رسانه ای قابل مقایسه با تلویزیون نیست چون 
به هر حال تلویزیون آثار بسیاری را رایگان در 
اختیار مخاطب قرار می دهد و از همه رسانه های 
دیگر در دسترس تر است. وی افزود: برای 
مثال نمی شود ظرفیت بیننده های شبکه سه 
تلویزیون را با پلتفرم ها یا سینما مقایسه کرد. 
با توجه به این ظرفیت مهم، امیدوارم کارهایی 
در تلویزیون تولید شود که این رسانه را به رونق 
قبلی اش برگرداند. این بازیگر سینما و تلویزیون 
ادامه داد: مردم ما در مناطق محروم و برخی از 
شهرستان ها، هیچ سرگرمی و دلخوشی دیگری 
به جز دسترسی به تلویزیون ندارند و نباید آن ها 
را از برنامه ها و سریال ها خوب تلوزیون محروم 
کرد. باید تحت هر شرایطی، کارهای خوب و با 
کیفیت تولید شود، چون در هر حال ما فقط و 
فقط برای مردم کار می کنیم پس باید رضایتشان 
را به دست بیاوریم. شریفی نیا در ادامه با بیان 
اینکه نکته  مهم در نمایش خانگی، سیستم 
پخش آن است، گفت: سیستم پخش نمایش 
خانگی باعث می شود زحمتی را که بازیگر طی 
چندین ماه کشیده است، در طولانی مدت دیده 
شود و نتیجه ی کارش را طولانی تر ببیند. ولی در 
تلویزیون نتیجه یکسال کار، در 30 شب پشت 
هم دیده می شود و بعد از اتمام آن، به بازیگر 
حس دلتنگی می دهد. وی با اشاره به اینکه 
البته که هر کدام برای من جذابیت های خاص 
خودشان را دارند و قابل مقایسه نیستند مگر در 
زمینه های تکنیکال ، بیان داشت: به هر حال آن 
آورده ای که در تلویزیون دارید به هیچ عنوان در 

هیچ رسانه  دیگری نخواهی داشت و آن ارتباط 
گسترده با مخاطب و بازخوردی که تلویزیون 
به تو می دهد، بیشتر از رسانه های دیگر است. 
بازیگر فیلم سینمایی »مهمان مامان« افزود: بین 
سینما و نمایش خانگی هم ، شباهت هایی وجود 
دارد که موهبت است و به لحاظ شرایطی که 
دست بازیگر را برای ارائه هنرش بازتر می گذارد، 
لذت بخش تر است. شریفی نیا درباره ساخت 
برنامه هایی که مشابه آن در خراج از کشور 
ساخته شده و این روزها در ایران نیز تولید 
می شوند نیز گفت: به نظر من ساختن مشابه 
برنامه های خارجی توسط پلتفرم های نمایش 
خانگی اتفاق مثبتی است. اتفاقی است که در 
کل جهان می افتد و هیچ ایرادی ندارد. کلیشه، 
زمانی بد می شود که جواب نداده باشد. وی 
با تاکید بر اینکه به نظر بنده این اشتباه است 
که یک برنامه را ببینیم و مخاطبش باشیم و 
بگوییم چرا کپی است؟ خاطرنشان کرد: کپی 
خوب، همیشه جذاب است. وقتی برنامه ای در 
کشورهای دیگر جواب داده، من دوست دارم در 
کشور خودم هم داشته باشم و از طرف دیگر هم 
دلم می خواهد که کشور من هم کارهای جذاب 
و خلاقی داشته باشد که کشورهای دیگر از روی 
برنامه های ما الگوبرداری کنند. شریفی نیا با 
اشاره به اینکه در گذشته بیشتر کمدی کار 
می کردم و خیلی دوست داشتم که نقش درام 
را هم تجربه کنم، اظهارکرد: با توجه به اتفاقاتی 
که در این سال ها در کار برایم افتاد و خیلی از 
کارهای درام، سلامتی روانم را به خطر انداخته 
بود بنابراین همچنان اولویت فعلی ام، کار کمدی 

است. با اینکه تصمیم گرفته بودم چند سال 
کمدی کار نکنم ولی به نظرم این ژانر برای مردم 
جذابتر است و برای بازیگر هم، چالش برانگیزتر 
است . شریفی نیا در ادامه خبر داد: می خواهم 
یک برنامه  بسازم که مخصوص به خودم است. 
حضورم در این برنامه در مقام مجری گری یا 
گردانندگی نیست. یک جور میزبانی ثابت است. 
وی درباره تجربه بازی در مجموعه »نیوکمپ« 
نیز گفت: این سریال تجربه خیلی خوبی بود 
و بازخوردهای خیلی خوبی گرفتم. خیلی از 
آدم های بزرگ سینما که اصولا خیلی کارها را 
دنبال نمی کنند، نیوکمپ را دنبال می کردند 
و نظرشان مثبت بود. برای من خیلی آورده 
خوبی داشت و تجربه  شیرینی در کنار آن تیم 
بود. شریفی نیا در پایان درباره حضور در برنامه 
مافیا بیان داشت: هیچوقت تجربه شرکت در 
برنامه های مافیا را نداشتم و با وجود اینکه به 
سری های مختلف برنامه دعوت شده بودم، 
همیشه ترجیح می دادم بیننده  خوبی برای این 
برنامه باشم. وی افزود: در مورد برنامه زودیاک، 
سناریوی آن خیلی جذاب و حرفه ای است و با 
سلیقه من همخوانی دارد. به خاطر سبک بازی ام، 
بازی برایم حیثیتی است. کلا من از رئالیتی شو 
می ترسم، نه به خاطر اینکه آدم عجیبی باشم 
نه، چون خیلی خودم هستم و ممکن است به 
ضررم تمام شود. ممکن است چیزی بگویم و یک 
نفر خوشش نیاید و چون در بازی، خیلی جدی 
هستم و می ترسیدم برایم دردسرساز باشد به 
همین دلیل در سری های قبلی این بازی شرکت 

نمی کردم.
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جزئیات مراسم تشییع 
پیکر آتیلا پسیانی 

 محمد شیری 
در بیمارستان

  »جنگ جهانی سوم« 
مسافر هلند شد

 آثار سه سینماگر ایران در پنجمین جشنواره 
فیلم چینه چیتا در کشور هلند به نمایش 
گذاشته می شود. پنجمین جشنواره فیلم 
»چینه چیتا« از تاریخ ۱۷ تا ۲۲ اکتبر )۲۵ 
تا 30  مهر ماه(در شهر تیلبورگ هلند برگزار 
خواهد شد و فیلم های »جنگ جهانی سوم« 
ساخته هومن سیدی، »دشمن« ساخته میلاد 
اعلمی محصول سوئد و »هفت زمستان در 
محصول  نودرزل  اشتفی  ساخته  تهران« 
آلمان و فرانسه در این جشنواره به نمایش 
گذاشته می شوند. »جنگ جهانی سوم« پس 
از حضور موفق در جشنواره ونیز و کسب دو 
جایزه بهترین فیلم و بازیگر بخش افق ها، در 
سی وپنجمین دوره جشنواره بین المللی فیلم 
توکیو، هشتمین دوره جشنواره فیلم جهان 
آسیا در لس آنجلس و جشنواره فیلم استکهلم 
سوئد نیز حضور موفقی داشت. همچنین در 
فهرست فیلم های جشنواره پالم اسپرینگز 
۲0۲3 قرار گرفت و اخیرا هم سه جایزه اصلی 
بهترین فیلم، کارگردانی و بازیگر مرد )محسن 
تنابنده( را از جشنواره فیلم بلگراد در کشور 
صربستان دریافت کرد. »جنگ جهانی سوم«، 
روایت »شکیب« یک کارگر روزمزد بی خانمان 
)با بازی محسن تنابنده( است که هرگز 
نتوانسته با از دست دادن همسر و پسرش در 
زلزله سال ها پیش کنار بیاید و در طی چند سال 
گذشته، او با یک زن کر و لال، به نام »لادن« 

رابطه برقرار کرده است.

 »چوب«  به ایتالیا رسید
 مستند کوتاه »چوب« به کارگردانی مرتضی 
پایه شناس به بخش رقابتی بیست و دومین 
جشنواره بین المللی فیلم رجیو ایتالیا راه پیدا 
کرد. جشنواره فیلم رجیو به منظور ترویج تولید 
و گسترش دانش فیلم کوتاه هر سال با انتخاب 
موضوعی خاص برگزار می شود، موضوع امسال 
»آینده« است. بیش از هر چیز هدف این جشنواره 
ایجاد فرصت برای مطالعات فرهنگی و ارتقای 
فرهنگ سینمایی و مسائل مربوط به آن است. این 
دوره از جشنواره از ۱۵ تا ۲۱ آبان امسال در شهر 
رجیو امیلیای ایتالیا برگزار می شود. مستند کوتاه 
»چوب« ۲ دقیقه و ۴۵ ثانیه است. پخش بین الملل 
این فیلم بر عهده واحد بین الملل سازمان سینمایی 
سوره است. »چوب« امسال در جشنواره فیلم های 
خیلی کوتاه فرانسه، جشنواره فیلم های خیلی 
کوتاه تری کورت فرانسه، جشنواره آرلینگتون 

آمریکا و... حضور داشته است.

 یکی از فرماندهان ارشد ارتش روسیه گفت: آمریکا 
دوباره در حال انتقال تحقیقات بیولوژیکی با کاربری 
دوگانه به کشورهای آفریقایی است. ژنرال ایگور کریلوف، 
فرمانده نیروهای دفاع بیولوژیکی، شیمیایی و رادیولوژیکی 
روسیه افزود: آمریکا دوباره در حال انتقال تحقیقات 
بیولوژیکی خود با کاربری دوگانه به آفریقا است. او 
گفت که طبق اسناد گردآوری شده توسط روسیه، 
پیمانکاران مهم آمریکایی فعالیت های مرتبط را در 
جمهوری دموکراتیک کنگو، سیرالئون، کامرون، اوگاندا 
و آفریقای جنوبی پایه ریزی کرده اند. افزون بر این، او 
اشاره کرد که آمریکا در حال ایجاد نهادهای اجرایی و 
فنی برای انجام دادن این تحقیقات بیولوژیکی با کاربری 
دوگانه و برای اهداف متجاوزانه است. کریلوف بیان کرد 
که چهار نفر دیگر نیز به فهرست روسیه افزوده شده اند که 
شامل اسامی نمایندگان نهادهای دولتی و شرکت های 
خصوصی آمریکایی و اوکراینی است که در این تحقیقات 

با کاربری دوگانه دست داشته اند. این فهرست شامل 
اسامی ذیل است: -۱ توماس وول - معاون رئیس جمهور 
و نماینده رسمی Black and Veatch در اوکراین، 
بر اجرای سیستم الکترونیکی پاکس برای مدیریت و 
نظارت بر عوامل و مواد بیولوژیکی نظارت داشت. -۲ 
 EcoHealth کوین اولیوال، معاون تحقیقات پیمانکار
Alliance است و از نزدیک در پروژه های پنتاگون 
برای مطالعه بیماری های مشترک انسان - جانوران که 
توسط خفاش ها منتقل می شود مشارکت داشته است. -3 
میخائیل اوساتی، معاون بخش بهداشتی و اپیدمیولوژیک 
نیروهای مسلح اوکراین، از سال ۲0۱۸ بر کار در چارچوب 
پروژه های »دیترا« )DITRA( در اوکراین نظارت داشته 
است. -۴ تاتیانا کیریازوا، مدیر اجرایی مؤسسه سیاست 
بهداشت عمومی اوکراین، بر تحقیقات پاتوژن در مؤسسه 
تحقیقاتی ضد طاعون بر اساس موسسه »مچنیکوف« 
در اودسا نظارت داشته است. از سال ۲00۵، واشنگتن 

حداقل ۲۲۴ میلیون دلار برای تأمین مالی برنامه های 
بیولوژیکی در اوکراین اختصاص داده است. ایالات متحده 
درگیر نوسازی و تجهیز مجدد حدود 30 موسسه علمی 
وزارتخانه های بهداشت و کشاورزی و همچنین چندین 
مرکز بهداشتی و اپیدمیولوژیک فرماندهی نیروهای 
پزشکی وزارت دفاع اوکراین بود. نتایج تحقیقات قبل از 
شروع عملیات نظامی ویژه روسیه در اوکراین به مناطق 
تحت کنترل کی یف منتقل شد. وزارت دفاع روسیه 
طی عملیات نظامی ویژه، شواهدی را به دست آورده و 
فاش ساخت که بر اساس آن ها در اوکراین فعالیت هایی 
در رابطه با برنامه های بیولوژیکی نظامی آمریکا انجام 
می شود. شبکه ای از بیش از 30 آزمایشگاه بیولوژیکی 
که به طور خاص با عوامل ایجادکننده طاعون و سیاه زخم 
سروکار داشت. اسناد دریافتی روسیه نیز حاکی از آن است 
که هانتر بایدن، پسر رئیس جمهور آمریکا در تامین مالی 

این برنامه مشارکت داشته است.
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 احتمال دیدار وزرای خارجه 
ارمنستان و آذربایجان 

 مسکو خبر داد امکان انجام مذاکرات بین وزرای 
خارجه جمهوری آذربایجان و ارمنستان با حضور وزیر 
خارجه روسیه را بررسی می کند. »میخائیل گالوزین« 
معاون وزیر خارجه روسیه گفت: مسکو در حال بررسی 
امکان انجام مذاکرات با حضور وزیر خارجه روسیه و وزرای 
خارجه جمهوری آذربایجان و ارمنستان در چارچوب 
نشست کشورهای مستقل مشترک المنافع در بیشکک 
پایتخت قرقیزستان است. این مقام روس بیان داشت: 
گفت وگو بین روسیه، آذربایجان و ارمنستان درباره  طیف 
کاملی از موضوعات حل و فصل مناقشه باکو و ایروان 
هرگز قطع نشده و امیدواریم این تماس ها ادامه یابد. وی 
افزود: طرف آذربایجانی قبلا موافقت خود را اعلام کرده، 
انتظار داریم طرف ارمنستانی هم با مسئولیت کامل 
به این موضوع بپردازد و با حضور در مذاکرات موافقت 
کند. پیش تر، »الهام علی اف« رئیس جمهور جمهوری 
آذربایجان از احتمال برگزاری نشستی در »تفلیس« 
پایتخت گرجستان برای عادی سازی روابط با ارمنستان 
خبر داد. علی اف یکشنبه در کنفرانس خبری مشترک با 
»ایراکلی گاریباشویلی« نخست وزیر گرجستان گفت: 
»در صورت وجود چنین توافقی، نمایندگان ساختارهای 
مربوطه ما می توانند برای نشست دوجانبه یا سه جانبه 
)در مورد عادی سازی روابط ارمنستان و آذربایجان( به 

گرجستان بیایند.« 

 مقامات طالبان:
 نزدیک به ۲۵۰۰ نفر 
در زلزله جان باختند

 مقامات حکومت طالبان ضمن اعلام اینکه آمار قربانیان 
زلزله اخیر در افغانستان افزایش یافته خواستار کمک های 
فوری بین المللی در زمینه غذا و دارو شدند. به گزارش 
اسپوتنیک، مقامات حکومت طالبان اعلام کردند که شمار 
قربانیان زلزله اخیر در مناطق شمال غربی این کشور به 
۲۴۴۵ نفر افزایش یافته و خواستار کمک های بین المللی 
در زمینه غذا و دارو برای کمک به زلزله زدگان شدند. 
»عرفان ا... شرف روزی«، نماینده هلال احمر افغانستان 
اعلام کرد که شمار جانباختگان زلزله این کشور به 
۲000 نفر افزایش یافته است. چند ساعت قبل از آن 
روزنامه نیویورک تایمز به نقل از رئیس بیمارستان ولایت 
هرات اعلام کرد که آمارها نشان می دهد که در دو زلزله 
قدرتمند دیروز شنبه تاکنون دست کم ۱۸0 نفر جان 
باختند و نزدیک به ۶00 نفر نیز مجروح شدند. »موسی 
اشعری«، رئیس مدیریت حوادث طبیعی ولایت هرات 
افغانستان اما اعلام کرده که تاکنون ۱۲0 نفر در این زلزله 
جان باختند و بیش از ۱000 نفر از جمله زنان، کودکان و 

سالمندان مجروح شدند.

دیدار سناتورهای آمریکا با وزیر خارجه چین در پکن کوتــــاه

   رسانه دولتی چین از دیدار و گفت وگوی برخی 
سناتورهای آمریکا با وزیر خارجه چین در شهر پکن خبر 
داد. به گزارش رویترز، رسانه های دولت چین اعلام کردند: 
دوشنبه در پکن برخی از سناتورهای آمریکا با »وانگ یی«، 
وزیر خارجه چین دیدار و گفت وگو کردند. درباره زمان 
سفر این سناتورهای آمریکا به چین و محتوای گفت وگوی 
آنها با وزیر خارجه چین فعلًا گزارشی منتشر نشده است. 
سفر این سناتورها به چین که به نام آنها اشاره ای نشده 
در شرایطی انجام می شود که »جو بایدن«، رئیس جمهور 
آمریکا جمعه گذشته اعلام کرد ممکن است در ماه نوامبر 
با شی جین پینگ، رئیس جمهور چین در سانفرانسیسکو 
دیدار کند. به گفته بایدن، واشنگتن و پکن برای ازسرگیری 
روابط تلاش می کنند، اما هنوز هیچ برنامه ای برای دیدار 
مقامات ارشد دو طرف در نظر گرفته نشده است. تیم 
بایدن برای ماه ها تلاش کرده است تا دو رهبر را به عنوان 
یک رویداد محوری در طول مجمع همکاری اقتصادی 
آسیا و اقیانوسیه گردهم بیاورد. رقابت بین آمریکا و چین 
در حوزه های مختلف، موضوع جدیدی نیست و به دهه ها 
پیش برمی گردد، اما اوج این تنش در دوره »دونالد ترامپ« 
اتفاق افتاد که جنگ تعرفه ای از آن جمله به شمار می رفت. 
افزون بر جنگ تعرفه ای و تجاری میان چین و آمریکا 
به عنوان بزرگترین اقتصادهای جهان، حتی دعوا در هفتاد 
وپنجمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در سال 
۱3۹۹ به موضوع کرونا نیز کشیده شد که بسیاری از آن 
تحت عنوان »جنگ سرد کرونایی« نام می بردند. این جنگ 
سرد کرونایی تا جایی تهدیدساز شد که »آنتونیو گوترش« 

دبیر کل سازمان ملل با هدف کاستن از بار تنش ها وارد گود 
شد و با لحنی تند و هشدارآمیز بدون آنکه به صراحت نامی 
از این دو کشور ببرد با بیان اینکه جهان تاب تحمل چنین 
اختلافی را ندارد، تاکید کرد: ما در مسیر بسیار خطرناکی 
قرار داریم. جهان ما طاقت آینده ای را ندارد که دو قدرت 
بزرگ اقتصادی، جهان را دوپاره کنند؛ هر کدام با مقررات 
تجاری و مالی و توانایی هوش مصنوعی و اینترنتی خودشان. 
یکی از نگرانی ها و دغدغه های آمریکا، قدرت یابی روزافزون 
چین است که در آینده ای نه چندان دور به قدرت برتر جهان 
تبدیل خواهد شد. عبور چین از سیاست تک فرزندی به دو 

فرزندی و در نهایت به سه فرزندی، این کشور را از لحاظ 
جمعیتی در جایگاه یک جهان قرار داده  است. جمعیت بالغ 
بر یک میلیارد ۴00 میلیون نفری چین، بیش از ۴ برابر 
جمعیت آمریکا با جمعیتی حدود 330 میلیون نفر است. 
بسیاری از ناظران بر این باورند که از منظر نظامی نیز چین 
تا سال ۲0۴۹ به یک قدرت نظامی در سطح جهان تبدیل 
خواهد شد. به نوشته »انستیتو بین المللی پژوهش های صلح 
استکهلم« )سیپری(، اگرچه پکن همواره در گزارش های 
رسمی خود، این داده ها را انتشار می دهد اما برآوردهایی که 
غربی ها درباره حمایت مالی چین از نیروهای مسلح خود 
دارند، به طور چشمگیری بیشتر از آمار انتشار یافته از سوی 
دولت چین است. چین که پس از آمریکا دومین بودجه 
نظامی بزرگ را دارد، این بودجه را برای سال ۲0۲3 حدود 
۷.۲ درصد افزایش داد. بنابراین چین در حال حاضر بیش 
از هر کشوری - به جز آمریکا- برای نیروهای مسلح خود 
هزینه می کند. بر پایه گزارش »مرکز مطالعات استراتژیک و 
بین المللی« در واشنگتن، رشد بودجه نظامی چین دست کم 
برای یک دهه از رشد اقتصادی کلی آن پیشی گرفته است. 
طی دهه های گذشته، آمریکا همواره قدرت بزرگ اقتصادی 
به شمار می آمد اما طی چند سال گذشته اقتصاد چین به 
سرعت در حال نزدیک شدن به آمریکاست. با این حال 
چین هنوز پس از آمریکا در جایگاه دوم قرار دارد که یکی از 
مرسوم ترین روش های شناخت جایگاه اقتصادی یک کشور، 
بررسی »تولید ناخالص داخلی« یا همان »GDP« است. 
جی دی پی چین در سال ۲0۱۹ به ۱۲.۲۴ تریلیون دلار در 

مقایسه با ۱۹.3۹ تریلیون دلار آمریکا می رسید.

 وزیر دفاع ایتالیا: 
 راه حل نظامی برای 

خاتمه درگیری اوکراین بعید است
 وزیر دفاع ایتالیا با بیان اینکه درگیری روسیه و اوکراین 
بعید است در میدان نبرد حل وفصل شود، گفت: رم راه های 
مختلفی را بررسی می کند تا دو طرف درگیر بر سر میز 
مذاکره بیایند. »گوئیدو کروستو« اذعان کرد: مهم نیست 
دولت جورجیا ملونی، نخست وزیر ایتالیا چقدر می خواهد 
از اوکراین حمایت کند، اما این سیاست قاعدتا واقع بینانه 
نیست. این خصومت ها بیش از یکسال و نیم ادامه داشته 
و هر چقدر که زمان بیشتری می گذرد، امکان کمک به 
اوکراین با منابع نامحدود کاهش می یابد. وزیر دفاع ایتالیا 
افزود: وضعیت در اوکراین بدتر می شود و کی یف مشکلات 
زیادی در بازپس گیری مناطق از دست رفته دارد و مسکو 
هم قادر نیست اوکرین را تصرف کند. ما مشاهده می کنیم که 
حل وفصل این درگیری در میدان نبرد غیرممکن است. ایتالیا 
راه حل های ممکن را در نظر می گیرد تا این درگیری پای میز 
مذاکره به اتمام برسد و صلح حاصل شود.ک روستو در پایان 
اظهارکرد: اگر روسیه در اوکراین پیروز شود، تانک هایش به 
سمت مرزهای اروپایی پیش خواهند رفت و احتمال جنگ 
جهانی سوم بیشتر می شود. سرگئی لاوروف، وزیر امور 
خارجه روسیه ماه گذشته میلادی ضمن آنکه فرمول صلح 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین را مردود خواند، 
تاکید کرد: مسکو آماده مذاکرات صلح با کی یف است، اما با 

این حال هنوز پیشنهاد جدی دریافت نکرده  است.

 سئول خواستار آمادگی 
قاطع در برابر کره شمالی شد

 وزیر دفاع کره جنوبی در نخستین دیدارش از واحد نظامی 
مرزی خواستار آمادگی قوی و قاطع در برابر کره شمالی شد 
و گفت: اگر کره شمالی به اقدامات تحریک آمیز ادامه دهد 
فورا با شدیدترین واکنش، انتقام سختی خواهیم گرفت. به 
گزارش رویترز، شین ون سیک، وزیر جدید دفاع کره جنوبی 
دستور آمادگی قاطع نظامی در برابر کره شمالی داد. وی 
خاطرنشان کرد: کره شمالی ۲ یا 3 سال پس از انتخاب 
دولت کنونی در کره جنوبی اقدامات تحریک آمیزی انجام 
داده است. وی افزود: اگر کره شمالی به این اقدامات تحریک 
آمیز ادامه دهد فورا به سختی انتقام می گیریم. هفته گذشته 
یون سوک یول، رئیس جمهوری کره جنوبی وعده داد از 
کشورش در برابر اقدامات تحریک آمیز کره جنوبی با تقویت 
ظرفیت پاسخگویی فوری و خیره کننده دفاع کند. شین 
ون سیک از حزب قدرت مردم که به عنوان ژنرال 3 ستاره 
ارتش بازنشسته شده بود برای تخصصش در سیاست دفاعی 
و عملیات نظامی زبانزد است. وی به عنوان رئیس دفتر 
برنامه ریزی سیاست وزارت دفاع در سال ۲0۱۱ و ۲0۱۲ و 
پیش از سرپرستی رئیس ستاد مشترک از اکتبر ۲0۱3 تا 

آوریل ۲0۱۵ خدمت کرده بود. 

   پیکر آتیلا پسیانی، هنرمند 
سینما و تئاتر کشورمان صبح 
پنجشنبه )۲0 مهرماه( در پهنه 
رودکی تشییع خواهد شد. مراسم 
وداع با زنده یاد آتیلا پسیانی، 
۲0 مهرماه( در  روز پنجشنبه )
پهنه رودکی برگزار خواهد شد 
و پیکر او تا آرامگاه ابدی اش در 
قطعه هنرمندان بهشت زهرا)س( 
تشییع می شود. آتیلا پسیانی، 
پس از یک دوره مبارزه با بیماری، 
روز جمعه ۱۴ مهر، چشم از جهان 
فروبست و درگذشت او، جامعه 

هنری کشور را سوگوار کرد.

بازیگر  شیری،  محمد     
سریال های طنز ـ چند روزی است 
که به دلیل مشکل خونریزی در 
بخش مراقبت های ویژه بستری 
است. محمد شیری توضیح داد: 
از روز چهارشنبه حالم بد شد و از 
ناحیه دهان خونریزی داشتم و به 
بیمارستان آمدم و بستری شدم. 
مشکل زمینه ای دارم . شیری به 
حاضر  حال  در  خودش  گفته 
وضعیت مساعدی دارد و سه شنبه، 
۱۸ مهرماه به بخش عمومی منتقل 
می شود. محمد شیری از سال ۱3۴۹ 

فعالیت هنری خود را آغاز کرد.

چه کنسرت هایی در راهند؟
 همزمان با نیمه مهرماه، کنسرت های موسیقی در پنج 
سالن تهران به صحنه خواهند رفت که در بین آنها اجراهای 
بانوان و دو ارکستر ملی و سمفونیک هم جا دارد و این در حالی 
است که نشانی از کنسرت های موسیقی ایرانی نیست. کف 
قیمت  بلیت های کنسرت در تهران 300 هزارتومان و معمولا 
بلیت های گران تر تا ۸00 هزارتومان قیمت گذاری شده اند. 
بانوان نیز در این کورس داغ حضور دارند و علاقه مندان موسیقی 
کلاسیک نیز می توانند در این روزها در تالار وحدت موسیقی 
مورد علاقه خود را بشنوند. در ادامه می توانید از اجراهایی که 

قرار است در روزهای آینده روی صحنه بروند، مطلع شوید:
  سالن میلاد نمایشگاه بین المللی

 آرون افشار سه شنبه ۱۸ مهر در دو سانس ۱۸ و 30 و ۲۱ 
و ۴۵، حمید عسکری چهارشنبه ۱۹ مهر در دو سانس ۱۹ و 
۲۲،  گرشا رضایی پنجشنبه ۲0 مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، 
حمید هیراد و راغب جمعه ۲۱ مهر در دو سانس ۱۸ و 30 و 
۲۱ و 30، گروه ماکان یکشنبه ۲3 مهر در دو سانس ۱۸ و 30 و 
۲۱ و 30، رضا صادقی دوشنبه ۲۴ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، 
امید حاجیلی سه شنبه ۲۵ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، حامیم 
چهارشنبه ۲۶ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲ و ۱۵، گروه ایوان 
پنجشنبه ۲۷ مهر در دو سانس ۱۸ و 30 و ۲۱ و 30، مجید 
رضوی جمعه ۲۸ و شنبه ۲۹ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، معین 

زندی یکشنبه 30 مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲
  سالن همایش های میلاد

 علی یاسینی چهارشنبه ۱۹ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، 
سهراب پاکزاد پنجشنبه ۲0 مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، 
رضا صادقی دوشنبه ۲۴ مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، بابک 
جهانبخش چهارشنبه ۲۶ مهر در دو سانس ۱۸ و 30 و ۲۱ و ۴۵، 
حمید هیراد و راغب شنبه ۲۹ مهر، علیرضا طلیسچی یکشنبه 

30 مهر در دو سانس ۱۸ و 30 و ۲۱ و 30
 هتل اسپیناس پالاس

ناصر زینلی پنجشنبه ۲0 مهر در دو سانس ۱۹ و ۲۲، معین 
زندی جمعه ۲۱ مهر در دو سانس ۱۸ و ۲۱، ایهام سه شنبه ۲۵ 
مهر در دو سانس ۱۸ و 30 و ۲۱ و ۴۵، بهنام بانی چهارشنبه ۲۶ 
مهر در دو سانس ۱۸ و 30 و ۲۱ و ۴۵، اشوان یکشنبه 30 مهر 

در دو سانس ۱۹ و ۲۲
 تالار وحدت

ارکستر موسیقی ملی ایران پنجشنبه ۲0 مهر ساعت ۲۱ 
و 30، گروه نوشه ۲۱ مهر ساعت ۱۴، کنسرت خاطره سازها 
سه شنبه ۲۵ مهر ساعت ۲۱، ارکستر سمفونیک تهران 
پنجشنبه ۲۷ و جمعه ۲۸ مهر ساعت ۲۱ و 30، گروه نهال 

جمعه ۵ آبان ساعت ۱۴
 برج آزادی

کنسرت بندری خوانی و خیام خوانی عیسی سلیمیان و 
محسن آقایی با همراهی گروه »آوای موج« از دوشنبه ۲۴ مهر 

تا چهارشنبه ۲۶ مهر ساعت ۲۱

ملیکا شریفی نیا: 

 اولویت فعلی ام کمدی است


